SECRETARIA DE

GOBERNACION DE CORDOBA

CIRCULARNo B == 0026 4

DE: SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL

PARA: DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES DE LOS MUNICIPIOS NO
CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO.

ASUNTO: ACTIVIDAD DIRIGIDA PARA DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES

PREPENSIONADOS DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS MUNICIPIOS NO
CERTIFICADOS DEL DEPARTAMENTO

FECHAZE NOV 2017

Cordial saludo.

Dando cumplimiento al desarrollo del Plan de accién de Bienestar Laboral Docente
la Secretaria de Educacion Departamental desarrollara la actividad dirigida a los
Directivos Docentes y Docentes Pre pensionados.

Los asistentes deben presentarse con ropa comoda, en las instalaciones del Centro
de Convenciones de Monteria, el dia 15 de noviembre de 2017.

Hora: 8:00 a.m. a 1:30 p.m.

Se anexa lista de invitados

Atentamente.

=
g
ERNESTO MANUEL YERGARA PAR

Secretario de Educacion Departamental

Proyectd: E.Leafio.P
Lider de Bienestar Laboral Docente SED

Palacio de Nain - Calle 27 No. 3 -28 Monteria - Cérdoba
PBX:+(54) 4 792 6292 - 01 8000 400 357
contactenos@cordoba.gov.co - gobernador@cordoba.gov.co

WWW.cordoba.gov.co
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. CANTIDAD CODEMPLEADO
1 25805576
_ 2 25909849
f 3 22429240
4 32488847
5 21638473
6 25805293
=F 32481474
8 22173124
9 19158641
' 10 14980304
. 11 6755444
12 25843635
13 34964818
14 25955114
15 25842597
16 25867866
17 25842952
18 25843036
19 25842959
20 25843658
21 34962831
22 25842560
23 25842890
24 25843079
25 25844183
26 34964695
27 25843560
28 25843026
29 34963375
30 34963958
31 25842745
32 26158573
33 34962736
34 25843636
35 25844740
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LISTADO PREPENSIONADOS
NOMBRES Y APELLIDOS
JUDITH RODRIGUEZ BRAVO
MELVA E VERGARA AVILEZ
VILMA SOLANO VANEGAS
MARTHA PEREZ RODRIGUEZ
EMILCE CONTRERAS MESA
FRANCIA DEL ROSARIO SERPA ESPINOSA
HERMINIA MIRANDA VILLERA
MAGNOLIA CASTILLO URREGO
LUIS ALFONSO SERPA JIMENEZ
ARIEL DIAZ CEBALLOS
ALBERTO ELIECER VILLALOBOS DAUDER
NHORA RAMOS MORENO
CARMEN CORONADO PRETELI
MAYDA ALEAN MARTELO
NELLY GARCIA CUETER
ESCILDA DURANTE CARABALLO
LENA REZA GARCIA
YAMILE PADILLA PADILLA
MARTHA C ESQUIVIA GUZMAN
CONSUELO PUCHE LENGUA
VEGA NECITH NORIEGA DE
MARSELLA SANTOS MUNOZ
MARIA SIERRA MORALES
LUZ E GARCIA ARCIA
RUTH GRONDONA CABALLERO
VIVIAN GUERRA HOGDE
EDELMIRA DEL SOCORRO ESPINOSA MARTINEZ
CARMEN CARRENO RAMOS
CARMEN LUCIA PASTRANA ORTEGA
LA HOZ BERNUIL VALDELAMAR DE
EDITH NACIRA PALOMINO HERRERA
MARIA DEL ROSARIO PEREZ OTERO
BETTY RODRIGUEZ ORTEGA
FARIDES BUELVAS CAMACHO
SANTAMARIA SOL VITOLA DE

MUNICIPIO
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Ayapel (Cor)
Buenavista (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor}
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
Cerete (Cor)
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36 25843093 A RO Cerete (Cor)

37 25843471 YIMY DEL CARMEN YANEZ MACEA Cerete (Cor)

38 26051898 CIELO VITOLA CONTRERAS Cerete (Cor)

39 6583687 ARGEMIRO JOSE LOPEZ DORIA Cerete (Cor)

40 78015906 JOSE DE LOS SANTOS PEREZ ORTEGA Cerete (Cor)

41 78016826 HERNANDO PETRO HERNANDEZ Cerete (Cor)

42 6866302 ARCESIO ANTONIO LOPEZ PEREZ Cerete (Cor)

43 6818144 FRANCISCO OROZCO VERGARA Cerete (Cor)

44 78015188 DIMAS GARCIA CORREA Cerete (Cor)

45 11050204 LUIS RAUL PERDOMO VERGARA Cerete (Cor)

46 6865970 TIBERIO DE JESUS GONZALEZ JARABA Cerete (Cor)

47 78015169 RAFAEL RODOLFO RUIZ ARAUJO Cerete (Cor)

48 34965659 EMILSE MARIELY MUNOZ OSTEN Chima (Cor)

49 22411801 VIOLA FLOREZ LLERENA Chima (Cor}

50 25909255 ELCY ESTRADA CASTILLO Chinu (Cor)

51 25909427 ALVAREZ DAMARIS FLOREZ DE Chinu (Cor)

52 30562577 NELLY DE LA CONCEPCION PANTOJA CAUSIL Chinu (Cor)

53 25909129 ENELSY STANFORD ESTRADA Chinu (Cor)

54 25909491 DIANORA PACHECO HERAZO Chinu (Cor)

55 25909460 NORIS CARDENAS ARROYO Chinu (Cor)

56 25909217 CARMEN VERBEL ANGULO Chinu (Cor)

57 26257321 DIGNA GONZALEZ MARTINEZ Chinu (Cor)

58 3958558 JOSE FRANCISCO RUIZ ALVAREZ Chinu (Cor)

59 6616958 EDUARDO MANUEL ARROYO ALVAREZ Chinu (Cor)

60 6616526 DAVID RAMON VASQUEZ SALCEDO Chinu (Cor)

61 6616655 JOSE MARIA BETTIN FLOREZ Chinu (Cor)

62 6817282 JOSE CARLOS CARDENAS CARDENAS Chinu (Cor)

63 6816133 ERASMO CESAR PEREZ SIERRA Chinu (Cor)

64 6616599 CRISTO RAMON SOTO MARSIGLIA Chinu (Cor)

65 7374278 ZENON SEGUNDO HERRERA AYAZO Chinu (Cor)

66 6867405 CARLOS MEDRANO VILLALBA Chinu (Cor)

67 6616656 JOSE GABRIEL SOTO FIGUEROA Chinu (Cor)

68 15036859 SALVADOR RODRIGUEZ ANDRADE Chinu (Cor)

69 34967862 DILMA BANOS MARTELO Cienaga De Oro (Cor)

70 25868800 LETTY CORDERO PASTRANA Cienaga De Oro (Cor)

71 25868916 MERCEDES ARGUMEDO SIMANCA Cienaga De Oro (Cor)

72 25868336 ROSARIO SAENZ SAENZ Cienaga De Oro (Cor)

73 25880349 ILSE DIAZ RUIZ Cienaga De Oro (Cor)

74 25868437 TIRADO ANA CARMELA MIRANDA DE Cienaga De Oro (Cor)

75 25867858 REYES TOLEDO MARIA DE LOS Cienaga De Oro (Cor)
| 76 25868554 DANIELA VILLADIEGO RAMOS Cienaga De Oro (Cor)
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25868275
25868043
25868334
25868629
25843062
25868626
26158483
25868010
25868069
36530509
25867803

6866076

2755413

2755455
15037348

2754845

9082194

2754827

6871337
10224843
34562346

6869552

7473691
34972961
10936444
26012488
25954541
26012437
26012478
26012601
34964607
26012562

6866483
15018195
15700066
15700107
11115011

6867855

6816151
25986556
25986341
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ANSELMA CECILIA CORBIS YANEZ
ELIZABETH GONZALEZ MADERA
EMELINA NARANJO MORALES

INES RUBITH OTERO GERMAN

MARGOTH BUSTO MONTERO

ANA DOLORES ACOSTA PADILLA

GLORIA | CAUSIL SUAREZ

DELMA RINCON PRETELT

ERIDES ESTHER CUENTA GUZMAN

ROSA VILLAR VILLADIEGO

FRANCISCO SANTANDER PEREZ MONTIEL
LUIS ARGUMEDO VIDAL

PASCUAL ANTONIO SUAREZ FUENTES
EVARISTO MIRANDA DURANGO

LUIS EMIRO YANCES MONTES

RAFAEL MANGONES SOTO

ALVARO FRANCISCO BURGOS SALDARRIAGA
ALFONSO CARLOS LOMINETT GOMEZ
ALFREDO JOSE DURANGO USTA

RUBY DEL SOCORRO PETRO DORIA
MANUEL YANEZ HERRERA

JAIME DE JESUS NIETO DIAZ

LIGIA SALAS GARCIA

RAFAEL ANTONIO MILANES JULIO
MARTA LILIA AYAZO PATINO

ANGELICA PADILLA PETRO

YADIRA OLASCOAGA NAVAJA

MATILDE ROSARIO CHARRASQUIEL OROZCO
MARITZA CAVADIA CARRASCAL

ANA G ALVAREZ CONDE

ADALGISA MERCADO SUAREZ

JORGE ELIECER ALMENTERO SUAREZ
HERNAN JOSE CORREA LLORENTE
DIONICIO LLORENTE SUAREZ

MANUEL ESTEBAN VILLADIEGO IZQUIERDO
ALBERTO GARRIDO PESTANA

ORLANDO MATTOS POLO

JORGE ELIECER ROMERO NEGRETE
MARIELA ACEVEDO ACOSTA

ROSARIO BRACAMONTE VERGARA
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Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cienaga De Qro (Cor)
Cienaga De Oro (Cor)
Cotorra (Cor)
Cotorra (Cor)

Los Cordobas (Cor)
Mo#ltos (Cor)
Mo#ltos (Cor)

Momil (Cor)

Maomil (Cor)

Maomil (Cor)

Meomil (Cor)

Maomil (Cor)

Memil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)

Momil (Cor)
Montelibano (Cor)
Montelibano (Cor)




118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

153
154
155
156
157
158

28013728
10993277
11787442
34964275
26024686
25955664
26024508
26047816
33148569
26050216
26024356
26027378
15661439
15661632

6814504

6868912

9130227
13248519
70039269
15661426
15660782
15664332
15660470
15662975
26050566
12719038
19227221
26151924
41562669

8664929

9200325
78015114

6866323

7374103
33149901
26005815
26005826
26005881
25954340
15017502
15680142

¥ SECRFTARIA DE

EDUCACION

GOBERNACION DE CORDOBA
ER GONZALEZ DE
FRANCISCO RAFAEL MERCADO SIBAJA
HERMINIO PEREA RIOS
JUDITH DEL C NEGRETE MONTES
SOL GONZALEZ FUENTES
LUCELY DE JESUS NAAR SANCHEZ
VERA DIAZ GONZALEZ
ROSA LUZ RICARDO VERGARA
MEREDITH MANZUR BURGOS
AMPARO LOPEZ PEREZ
TRANSITO DEL CARMEN PACHECO DE SOTO
AIDA DEL CARMEN ABDALA DE PEREZ
EUTIMIO MONTOYA MOGOLLON
GUSTAVO MANUEL PEREZ GUERRA
ROBINSON ALBERTO MONTERROSA FUENTES
ALFONSO JOSE PALENCIA BLANCO
MANUEL RAMON NIEBLES ROMERO
EDUARDO RIVERA SERRANO
ARMANDO QUINTERO PADILLA
PEDRO MADRID ZAMBRANO
MANUEL ISIDORO BETANCOURT GONZALEZ
ANIBAL ROMERO YANEZ
FREDY RAMON MARTINEZ ZABALA
PEDRO LUIS MADERA PACHECO
LUDYS ELVIRA HOYOS HOYOS
FRANCISCO VASQUEZ ONATE
GUILLERMO MURILLO RAMOS
FELICITA DEL ROSARIO ARROYAVE DOMINGUEZ
ESTHER ROCA CASTILLO
AUGUSTO RAFAEL TERAN LORA
ENCARNACION SENA GOMEZ
MARIO JACINTO MONTES MARTINEZ
CARMELO DE JESUS ALVAREZ MARTINEZ
DENIS FELIPE ALEGRE PENATA
MARIA AMIGO GONZALEZ
ELIDA TUIRAN GUTIERREZ
JUANA RUBIO PEREZ
RADIS MIRANDA DIAZ
NURYS RINCON PADRON
ISAAC ANTONIO VERGARA GALVIS
RAFAEL LOPEZ PALENCIA

Mentelibano (Cor)
Montelibano (Cor)
Moeontelibano (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Planeta Rica (Cor)
Pueblo Nuevo (Cor)
Pueblo Nuevo (Cor)
Pueblo Nuevo (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Puerto Escondido (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)
Purisima (Cor)




159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

15017248
15680176
260843397
26083914
26083581
34966630
34967485
41581849
15037003
73080206
11056941
26109939
26109649
26109826
25954998
15615216
15018539
22427142
25954776
26134890
26134929
15037377
78016430

6870533
25988198
15660973
26177539
26171780
33172367
26171743
25843074
26171621
26171803
26177529
26171898
34961005
26171625
34963184
26171762
25955706
25842753

A
GUILLERMO CASTRO NORIEGA
RUTH MONTES PEREZ

ELOISA MATILDE PEREZ CALDERON
CABRALES EDITH ALEAN DE
MARGARITA ALEAN MEJIA

ESTELA DE LA CONCEPCION ROQUEME DIAZ

MARIA PAULINA BELTRAN ZAPATA
MANUEL VILLALBA DIAZ

GUILLERMO MARTINEZ JIMENEZ
UBALDINO LOZANO BERTEL

RAQUEL CORREA LOPEZ

EMELDA MARIA ALVAREZ DE TAMAYO
CONCEPCION MORALES ATENCIO
ELVIA GENOVEVA PEREZ CORREA

ERIC CARMONA MERCADO

DANIEL MORELO MARIAGA

FIDELINA MUNOZ RAMOS

FABIOLA INES AVILA SANCHEZ
MINERVA NEGRETE LOPEZ

DALILA NINO BITAR

JOSE AICARDI ESPITIA

RENE RODRIGUEZ VILLADIEGO
RUTTER FORD DE LA OSSA JIMENEZ
EVERLIDES DEL CARMEN GOMEZ LOPEZ
JULIO PEREZ PEREZ

NOVOA ROSIRIS HERNANDEZ DE
LELYS GUERRA LUGO

MARIA TERESA ACOSTA RUIZ
PRISCILIANA GALVAN GALVAN
MARIA PACHECO NAVARRO

MARTA GALVAN GARRIDO

COMBATT ENETH MARIA PATERNINA DE
AURISTELA LOPEZ OSORIO

JOSEFA MARIA MENDOZA NUNEZ
NERCIDA ESPITIA MORALES

LUZ PETRO PAEZ

MORENO GEORGINA OROZCO DE
OVIEDO ALICIA COGOLLO DE

ENEDIA PETRO HUMANEZ

ROSARIO DE JESUS GALEANO SOTO
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Purisima (Cor)

Purisima (Cor)

San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Andres Sotavento (Cor)
San Antero (Cor)

San Antero (Cor)

San Antero (Cor)

San Antero (Cor)

San Antero (Cor)

San Antero (Cor)

San Bernardo Del Viento (Cor)
San Bernardo Del Viento (Cor)
San Bernardo Del Viento (Cor)
San Bernardo Del Viento (Cor)
San Carlos (Cor)

San Carlos (Cor)

San Carlos (Cor)

San José de Uré (Cérd)

San losé de Uré (Cord)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo {Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo {Cor)

San Pelayo {Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)

San Pelayo (Cor)
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200 25842721 L CARMEN GUERRA TORREGLOSA San Pelayo (Cor)
201 9310027 JOSE VELILLA BALASNOA San Pelayo (Cor)
i 202 9081411 ELIECER MANUEL NISPERUZA VERTEL San Pelayo (Cor)
203 6590154 DAGOBERTO DURANGO GALEANO San Pelayo (Cor)
204 6870973 GUILLERMO JOSE PEREZ RIOS San Pelayo (Cor)
[ 205 7374231 ARIEL VICENTE ROMERO HERRERA San Pelayo (Cor)
| 206 6583861 JOSE FRANCISCO GALINDO HERNANDEZ San Pelayo (Cor)
! . 207 11787555 MARINO MOSQUERA PALACIO San Pelayo (Cor)
| 208 21862643 TERESITA DE JESUS ARCILA ARCILA Tierralta (Cor)
209 34962396 EVA M COGOLLO CABRALES Tierralta (Car)
210 15037912 ERACLIO JOSE OZUNA SOLAR Tierralta (Cor)
211 3757692 OSVALDO JOSE OLMOS ESTRADA Tierralta (Cor)
212 15605049 GABRIEL JARAMILLO GARRIDO Tierralta (Cor)
213 9307716 ALBERTO JOSE MARIO IRIARTE Tierralta (Cor)
214 70068038 GAMALIEL PACHECO PATERNINA Tierralta (Cor)
215 32494596 MARIA INES DEL CARMEN URIBE PABON Tuchin (Cor)
216 11056666 JULIO GABRIEL MEJIA PEREZ Tuchin (Cor)
217 15700252 ROBINSON RAUL ROMERO NEGRETE Tuchin (Car)
218 15608207 EFRAIN NEGRETE URANGO Valencia (Cor)




